en la citada ley, se entenderá que, para todos los efectos legales, el deudor ha incurrido en mora, devengándose un interés y
comisión moratoria por el saldo insoluto a favor de Arrendadora de Vehículos S.A., RUT N° 77.225.200-5 �

Monto Neto 14.000

19% I.V.A. 2.660

Monto Exento 0

Monto Total 16.660

SON: DIECISEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS

Timbre Electronico S.I.I.
Res. 80 del 22-08-2014 - Verifique este documento en

www.sii.cl